

KSN Invest ApS
Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 74 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSN Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 74 35 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	StarVVS A/S, Esbjerg Steen Invest ApS, Esbjerg CKK Invest ApS (2014), Esbjerg StarVVS.dk ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201 t.kr. mod 15.807 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2015 fusioneret med KINI Holding ApS. Der er ikke foretaget ændringer af sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-154.164	11.176
1 Personaleomkostninger	-102.280	0
Driftsresultat	-256.444	11.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	15.622.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	314.286	182.811
Andre finansielle indtægter	1.186.462	36.969
Øvrige finansielle omkostninger	-7.761	-45.116
Resultat før skat	1.236.543	15.808.109
Skat af årets resultat	-35.308	-667
Årets resultat	1.201.235	15.807.442
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.333.210	15.805.080
Overføres til overført resultat	12.534.445	2.362
Disponeret i alt	1.201.235	15.807.442

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	20.397.839
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.404.794	211.700
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	161.860
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.794</u>	<u>20.771.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.404.794</u>	<u>20.771.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.387.372	0
	Andre tilgodehavender	6.093.350	1.694.611
	Periodeafgrænsningsposter	137.500	0
	Tilgodehavender i alt	<u>11.618.222</u>	<u>1.694.611</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.577.741	0
	Værdipapirer i alt	<u>5.577.741</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	76.540	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.272.503</u>	<u>1.694.611</u>
	Aktiver i alt	<u>18.677.297</u>	<u>22.466.010</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	755.537	17.088.747
7	Overført resultat	17.429.001	4.894.555
	Egenkapital i alt	<u>18.309.538</u>	<u>22.108.302</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	299.773
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.688	56.688
	Selskabsskat	53.032	556
	Anden gæld	248.039	691
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.759</u>	<u>357.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.759</u>	<u>357.708</u>
	Passiver i alt	<u>18.677.297</u>	<u>22.466.010</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.010	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>270</u>	<u>0</u>
	<u>102.280</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.461.903	3.461.903
Regulering, fusion	<u>-3.461.903</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>3.461.903</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	16.935.936	1.170.272
Regulering, fusion	-16.935.936	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.765.664</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>16.935.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>20.397.839</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	59.166	73.333	
Regulering, fusion	1.142.151	0	
Tilgang i årets løb	13.000	0	
Afgang i årets løb	-565.060	-14.167	
Kostpris 31. december 2015	649.257	59.166	
Opskrivninger 1. januar 2015	152.534	113.395	
Regulering, fusion	288.717	0	
Årets resultat	314.286	39.416	
Øvrige reguleringer	0	-277	
Opskrivninger 31. december 2015	755.537	152.534	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.404.794	211.700	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
StarVVS A/S, Esbjerg	25 %	4.471.960	1.008.728
Steen Invest ApS, Esbjerg	33,33 %	817.628	182.528
CKK Invest ApS (2014), Esbjerg	33,33 %	-141.928	-572.115
StarVVS.dk ApS, Esbjerg	26 %	54.853	4.853
		5.202.513	623.994
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2015		0	161.860
Kostpris 31. december 2015		0	161.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0	161.860
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	17.088.747	1.283.667
Årets opskrivning	0	15.805.080
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-16.333.210</u>	<u>0</u>
	<u>755.537</u>	<u>17.088.747</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.894.556	4.892.193
Årets overførte overskud eller underskud	12.534.445	2.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>17.429.001</u>	<u>4.894.555</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med associerede virksomheder. Mellemværendet udgør pr. balancedagen 0 kr.

9. Eventualposter
Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 319 t.kr.